
1

Jette Hede

From: Heidi Maria Rasmussen <hmr@renform.dk>
Sent: 16. april 2025 13:47
To: Jette Hede
Subject: SV: Forespørgsel vedr tvangsauktion over Valdemarsvej 6, 9500 Hobro - DLAP j.nr. 

404322-T [DLAP-WORKSITE.FID10270605]
Attachments: Signaturbevis.txt

Hej Jette,  
  
Der er ingen restance på fortrinsstillede krav pr. auktionsdato d. 22. maj 2025. 
  
God påske. 
  
   
Med venlig hilsen  
Heidi Maria Rasmussen 
Administrativ medarbejder, Forbrugsafgifter
 
Direkte telefon: +4599525356 
E-mail: hmr@renform.dk  
  
 

 

Ren Forsyning Mariagerfjord Mariagerfjord Vand Mariagerfjord Affalds

Islandsvej 7, 9560 Hadsund 
www.renform.dk 
 
Tlf: 99 52 53 54 
E-mail: mail@renform.dk 

CVR-nr: 45132692 
GLN-nr: 579 000 2833 656 

CVR-nr: 31486424 
GLN-nr: 579 000 1898 878 

CVR-nr: 45135926 
GLN-nr: 579 000 2833 6

 
 
 
Vi passer godt på dine data, læs vores privatlivspolitik på hjemmesiden. 
Læs om arbejdsmiljøkrav til vores entreprenører og rådgivere, som arbejder for os,  
eller på vegne af os i folderne om sikkert arbejde på hjemmesiden.        
 

  
Fra: Jette Hede <Jette.Hede@dk.dlapiper.com>  
Sendt: 16. april 2025 13:25 
Til: Heidi Maria Rasmussen <hmr@renform.dk> 
Emne: RE: Forespørgsel vedr tvangsauktion over Valdemarsvej 6, 9500 Hobro - DLAP j.nr. 404322-T [DLAP-
WORKSITE.FID10270605] 
  
Hej Heidi 
  
Det har desværre været nødvendigt at omberamme ovennævnte tvangsauktion til afholdelse den 22. maj 2025.
  
Vil du genberegne jeres tilgodehavende pr. denne dato og oplyse mig herom. 
  
Tak på forhånd. 
  
  
  



2

Kind regards 

Jette Hede 
Paralegal 

T:  +45 3334 0138 
 
 
DLA Piper Denmark Law Firm P/S

DLA Piper Denmark Law Firm P/S may process personal data about you. Please use this link to read our Privacy Policy 
  
From: Heidi Maria Rasmussen <hmr@renform.dk>  
Sent: 26. marts 2025 07:36 
To: Jette Hede <Jette.Hede@dk.dlapiper.com> 
Subject: VS: Forespørgsel vedr tvangsauktion over Valdemarsvej 6, 9500 Hobro - DLAP j.nr. 404322-T 
[DLAP-WORKSITE.FID10270605] 
  
Hej Jette,  
  
Tak for din mail.  
  
Der er ingen restance på fortrinsstillede krav vedr. ejendommen Valdemarsvej 6, 9500 Hobro pr. 
auktionsdatoen d. 1. maj 2025. 
  
Opkrævning af renovation vil i 2025 være på 3.382,00 kr. 
  
Har du spørgsmål til denne mail, er du velkommen til at kontakte mig. 
  
God dag.  
   
Med venlig hilsen  
Heidi Maria Rasmussen 
Administrativ medarbejder, Forbrugsafgifter
 
Direkte telefon: +4599525356 
E-mail: hmr@renform.dk  
  
 

 

Ren Forsyning Mariagerfjord Mariagerfjord Vand Mariagerfjord Affalds

Islandsvej 7, 9560 Hadsund 
www.renform.dk 
 
Tlf: 99 52 53 54 
E-mail: mail@renform.dk 

CVR-nr: 45132692 
GLN-nr: 579 000 2833 656 

CVR-nr: 31486424 
GLN-nr: 579 000 1898 878 

CVR-nr: 45135926 
GLN-nr: 579 000 2833 6

 
 
 
Vi passer godt på dine data, læs vores privatlivspolitik på hjemmesiden. 
Læs om arbejdsmiljøkrav til vores entreprenører og rådgivere, som arbejder for os,  
eller på vegne af os i folderne om sikkert arbejde på hjemmesiden.        
 

  
Fra: Jette Hede <Jette.Hede@dk.dlapiper.com>  
Sendt: 24. marts 2025 14:05 
Til: Ren Forsyning Mariagerfjord (mail@renform.dk) <mail@renform.dk> 
Emne: Forespørgsel vedr tvangsauktion over Valdemarsvej 6, 9500 Hobro - DLAP j.nr. 404322-T [DLAP-
WORKSITE.FID10270605] 



3

  

Tvangsauktion over ejendommen matr.nr. 21g Snæbum by, Snæbum, beliggende Valdemarsvej 6, 9500 
Hobro, tilhørende Konkursboet Viktoria Alexander Horstmann 
  
På vegne af kurator i konkursboet Viktoria Alexander Horstmann har vi indgivet begæring om tvangsauktion 
over ovennævnte ejendom, der afholdes den 1. maj 2025, kl. 11.20. 
  
Jeg har fået oplyst fra kommunen, at renovation administreres af Ren Forsyning, og skal til brug for 
udarbejdelse af salgsopstilling bede om opgørelse over eventuelle restancer vedrørende renovation og 
eventuelle yderligere fortrinsberettigede krav pr. auktionsdagen. 
  
Samtidig skal jeg bede om at få oplyst, hvor meget der opkræves vedrørende renovation for 2025 (og 
eventuelle andre fortrinsberettigede krav). 
  
Jeg vil være glad for hurtig besvarelse, da jeg har frist til indlevering af salgsopstilling den 27. marts. 
  
  
Kind regards 

Jette Hede 
Paralegal 

M: +45 2248 8339 
T:  +45 3334 0138 
jette.hede@dk.dlapiper.com 
 
DLA Piper Denmark Law Firm P/S
Oslo Plads 2 
2100 København Ø 
www.dlapiper.dk 

 

DLA Piper Denmark Law Firm P/S may process personal data about you for which DLA Piper Denmark Law Firm P/S is the data controller. Please use this link to read 
our Privacy Policy 
  
This email is from DLA Piper Denmark Law Firm P/S which is part of DLA Piper, a global law firm operating through various separate and distinct legal entities. The 
contents of this email and any attachments are confidential to the intended recipient. They may not be disclosed to or used by or copied in any way by anyone other 
than the intended recipient. If this email is received in error, please contact DLA Piper Denmark Law Firm P/S on +45 33 34 00 00 quoting the name of the sender and 
the email address to which it has been sent and then delete it. Please note that neither DLA Piper Denmark Law Firm P/S nor the sender accepts any responsibility for 
viruses and it is your responsibility to scan or otherwise check this email and any attachments. DLA Piper Denmark Law Firm P/S is a limited partnership company 
registered in Denmark (Danish Business ID number 35 20 93 52) which provides services from its places of business at Oslo Plads 2, DK-2100 Copenhagen Ø and 
DOKK1, Hack Kampmanns Plads 2, Level 3, DK-8000 Aarhus C, Denmark. For further information, please refer to www.dlapiper.com. 
  

 Du får ikke ofte mails fra jette.hede@dk.dlapiper.com. Få mere at vide om, hvorfor dette er vigtigt  


